LvwkuHa Hapexpa HukonaeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

018-23

019-23

020-23

021-23

022-23

023-23

024-23

025-23

026-23

027-23

028-23

029-23

030-23

031-23

032-23

033-23

034-23

035-23

036-23

037-23

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

YMoO WnwkuHa Hapexnaa
HunkonaesBHa

Yo WuwknHa Hapexnaa
HnkonaeBHa

YMoO WnwkuHa Hapexnaa
HunkonaeBHa

YMO WnwkuHa Hapexnaa
HnkonaeBHa

YMO WnwkuHa Hapexnaa
HunkonaeBHa

YMO WnwkuHa Hapexnaa
HunkonaesBHa

YO WnwkuHa Hapexnaa
HunkonaeBHa

YMO WnwkuHa Hapexnaa
HnkonaeBHa

YO WnwkuHa Hapexnaa
HunkonaeBHa

YMO WnwkuHa Hapexnaa
HunkonaesBHa

4o WuwknHa Hapexnaa
HunkonaeBHa

YMO WwnwkunHa Hapexnaa
HunkonaeBHa

Yo WuwknHa Hapexnaa
HunkonaeBHa

YMO WwnwkunHa Hapexna
HunkonaesBHa

Yo WunwknHa Hapexnaa
HnkonaeBHa

YMO WnwkuHa Hapexnaa
HunkonaeBHa

YO WwnwkunHa Hapexnaa
HnkonaesBHa

YMoO WnwkuHa Hapexnaa
HunkonaeBHa

YMO WnwkuHa Hapexnaa
HnkonaesBHa

YMO WnwkuHa Hapexnaa
HunkonaeBHa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.04.2023

04.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

10.04.2023

11.04.2023

12.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

15.04.2023

15.04.2023

16.04.2023

17.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

03.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

10.05.2023

11.05.2023

CBepeHun

WwnwknHa Hapgexaa HnkonaeBHa

006490

05.04.2010

O6BbeKT oueHKU

MpaBo TpeboBaHUA Ha
Bo3MeLleHue yuiepba

MpaBo TpeboBaHWs Ha
BO3MelleHue yepba

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMenbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3eMenbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

NmyuecTBo

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

KBapTupa

KBapTupa

Capan

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KeapTupa

Oom

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLIeCcTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



038-23

039-23

040-23

041-23

042-23

043-23

044-23

Yo WnwkuHa Hapexnaa
HunkonaeBHa

YMO WnwkunHa Hapexnaa
HunkonaesBHa

4o WuwknHa Hapexnaa
HunkonaeBHa

YMO WwnwkunHa Hapexnaa
HunkonaesBHa

Yo WuwknHa Hapexnaa
HnkonaeBHa

YMO WnwkuHa Hapexaa
HnkonaesBHa

Yo WuwknHa Hapexnaa
HnkonaeBHa

18.05.2023

21.05.2023

21.05.2023

21.05.2023

21.05.2023

27.05.2023

06.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa



	Шишкина Надежда Николаевна

