

## Шишкина Надежда Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шишкина Надежда Николаевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006490			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.04.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
018-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	04.04.2023	Право требования на возмещение ущерба	Рыночная	Оценка движимого имущества
019-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	04.04.2023	Право требования на возмещение ущерба	Рыночная	Оценка движимого имущества
020-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	06.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
021-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	07.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
022-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	10.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
023-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	11.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
024-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	12.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
025-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	14.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
026-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	14.04.2023	Имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
027-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	15.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
028-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	15.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
029-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	16.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
030-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	17.04.2023	Сарай	Рыночная	Оценка недвижимости
031-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	19.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
032-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	19.04.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
033-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	03.05.2023	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
034-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	04.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
035-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	04.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
036-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	10.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
037-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	11.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

038-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	18.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
039-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	21.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
040-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	21.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
041-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	21.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
042-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	21.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
043-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	27.05.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
044-23	ЧПО Шишкина Надежда Николаевна	06.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества